
MONIKIELINEN YHTEISKUNTAORIENTAATIO

Ilmoittautumisiin liittyvät asiat:

YHTEYSTIEDOT

Oikeudet ja velvollisuudet Suomessa
Viranomaisasiointi ja palveluiden käyttö
Työelämän säännöt ja työnhaku
Koulutusjärjestelmä ja opiskelumahdollisuudet
Asuminen ja arjen hallinta
Perhe-elämä, terveyspalvelut ja hyvinvointi
Suomalainen kulttuuri ja yhteiskunnan arvot

MITÄ OPIT KOULUTUKSESSA?

Monikielinen yhteiskuntaorientaatio on maksuton
verkkokoulutus, joka auttaa sinua ymmärtämään elämää
Suomessa ja tukee asettumistasi Suomeen. Saat selkeää ja
käytännönläheistä tietoa asumisesta, työstä, opiskelusta,
oikeuksista, palveluista ja arjen kansalaistaidoista. 

KENELLE KOULUTUS SOPII?
Koulutus on tarkoitettu Lohja-Karkkilan työllisyyspalveluiden
ja Lohjan kaupungin maahanmuuttaja asiakkaille, jotka
tarvitsevat tukea kotoutumiseen. Et tarvitse aiempaa
koulutusta tai suomen kielen taitoa. Opetus tapahtuu omalla
äidinkielelläsi tai muulla kielellä, jota osaat hyvin ja jolla sinun
on helppo osallistua opetukseen.

ILMOITTAUTUMINEN
Pääset koulutukseen, kun sovit asiasta oman alueesi
työllisyyspalveluiden asiantuntijan kanssa. Ota yhteyttä
omaan asiantuntijaasi ja kerro, että haluat osallistua
monikieliseen yhteiskuntaorientaatiokoulutukseen.

Koulutus järjestetään reaaliaikaisesti verkossa eri kielillä
osallistujien tarpeiden mukaan. 

Se kestää yhteensä 70 tuntia, joista 50 tuntia on opetusta
ja 20 tuntia ohjattua itsenäistä opiskelua. Saat koko
kurssin ajan tukea, tehtäviä ja ohjausta. 

Voit osallistua tietokoneella tai puhelimella – ja
tarvittaessa saat laitteen lainaksi.

TOTEUTUS

Verkkokoulutus, joka tukee kotoutumistasi Suomessa

Oletko muuttanut Suomeen? Haluatko oppia, miten suomalainen yhteiskunta toimii ja
miten voit hoitaa arjen asiat helpommin? Tai kaipaatko luotettavaa ja käytännönläheistä

tietoa asumisesta, työstä tai opiskelusta Suomessa?

Lisätietoja koulutuksesta:

Linda Nevalainen, linda.nevalainen@edu.arffman.fi

Tiina Martimo, tiina.martimo@edu.arffman.fi
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